Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 70391343

Piano caldo in acciaio inox con piano in vetro temperato 500x500x70h mm

Descrizione

Struttura in acciaio inox - piano in vetro temperato - termostato
di lavoro 0-110°C.

Dimensioni
Dimensioni esterne 500x500x70 mm
Dimensioni imballo 600x600x150 mm

Scheda tecnica



Alimentazione
Frequenza

Materiale

Peso lordo

Peso minimo

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elettrico

50/60 Hz

acciaio inox, cristallo temperato
8.1 kg

7.19r

0.6 kW

0+90 °C

230V
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